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Atria investerar 250 miljoner i
korvproduktionen i Sköllersta

Atria investerar cirka 250 miljoner kronor i fabriken i Sköllersta. Investeringen
omfattar en ny produktionslinje för korv samt en utbyggnad och
uppgradering av produktionsområdet i Sköllersta. Investeringen ersätter
gammal produktionsutrustning, förbättrar energieffektiviteten, ökar
produktkvaliteten och leveranssäkerheten.

"Vårt mål är att förnya och utöka produktionen av olika typer av korv samt



bredda vårt produktsortiment. Samtidigt förbättrar vi avsevärt produktionens
energieffektivitet och säkerställer att vi kan möta kundernas och
konsumenternas behov långt in i framtiden," säger Jarmo Lindholm, vd för
Atria Sverige.

Atria Sverige är en av Nordens största tillverkare av korv med en
årsproduktion på över 25 miljoner kilo för bland annat varumärkena
Lönneberga, Sibylla, Ridderheims och Lithells. Investeringen är ett viktigt
steg för att säkerställa tillgången på högkvalitativa korvprodukter för
dagligvaruhandeln och foodservice-kunder i Sverige.

Investeringen stöder Atrias TOGETHER 2030-strategi, vars mål bland annat är
att växa och optimera kärnverksamheten. Investeringen i Sköllersta förbättrar
produktionskapaciteten, energieffektiviteten och konkurrenskraften samt
stärker Atrias position som en ledande nordisk livsmedelskoncern på ett
ansvarsfullt och lönsamt sätt.

Investeringen inleds i december 2025 och slutförs under första kvartalet
2027.

Merinformation: Jarmo Lindholm, EVP Atria Sverige, tel. +46 72 570 3800

Atria är ett av norra Europas ledande matföretag med välkända varumärken
som Lönneberga, Sibylla, Ridderheims, Lithells och Gooh!. Vi tror på "Good
food - better mood". För oss innefattar detta hela livsmedelskedjan – från
primärproduktion till konsumentens bord. Atria Sweden har ca 1000
medarbetare, sju produktionsanläggningar och en omsättning på ca 4 Mrd
SEK. Företaget ingår i den börsnoterade finska koncernen Atria Group med 3
900 anställda och en omsättning på ca 1,8 Mrd EUR.
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